M
18
×1
8
15.5
1
2 3
4

M12，4针插头
PUC，2m电缆
型号 订货号
D
订货信息
CM18
塑料
6) 脉冲
互补
286	 工业传感器
M
18
×1
8
15.5
1
2 3
4
M
18
×1
8
1
2 3
4
M
18
×1
46.5
15.5
1
2 3
4
M
18
×1
46.5
1
2 3
4
1
2
3 电位计
4
CM18-08BNP-KC1
CM18-08BPP-KC1
CM18-12NNP-KC1
CM18-12NPP-KC1
M12, 4-针
brn
blk
wht
blu
+ V DC
NO
NC
–  V DC
1
4
2
3
CM18-08BNP-KW1
CM18-08BPP-KW1
CM18-12NNP-KW1
CM18-12NPP-KW1
24 × 0.34 mm
brn
blk
wht
blu
+ V DC
NO
NC
–  V DC
1